



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Faster Plaster ApS

Langebeksvej 81, Skjoldborg, 7700 Thisted

CVR-nr. 40 11 49 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Jonas Houkjær Bech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Faster Plaster ApS Langebeksvej 81 Skjoldborg 7700 Thisted
	CVR-nr.: 40 11 49 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Robert Hove, formand Geert Winther Skovsgaard Jonas Houkjær Bech
<b>Direktion</b>	Jonas Houkjær Bech, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere produkter indenfor byggebranchen, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på - 4.975.614 kr. og en egenkapital på - 1.527.788 kr. Ledelsen anser den økonomiske udvikling for utilfredsstillende. Der er i regnskabsåret foretaget nedskrivning af aktiveret udviklingsprojekt med 5.117.490 kr., hvilket er årsagen til det store underskud. Ledelsen har måttet erkende at gentagne forsøg på at sælge produktet med tilhørende patentrettigheder ikke er lykkedes. På den baggrund er det ledelsens vurdering, at kriterierne for aktivering på balancen som aktiv for nuværende ikke er overholdt. Derfor nedskrives hele aktivet til kr. 0.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>34.828</b>	<b>-230.537</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.117.490	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.082.662</b>	<b>-230.537</b>
Andre finansielle indtægter	48	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-15.085
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.082.614</b>	<b>-245.622</b>
Skat af årets resultat	107.000	54.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.975.614</b>	<b>-191.622</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.975.614	-191.622
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.975.614</b>	<b>-191.622</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	5.117.490
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	5.117.490
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.117.490</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.131	33.162
Periodeafgrænsningsposter	0	3.630
Tilgodehavender i alt	3.131	36.792
Likvide beholdninger	79.485	324.018
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>82.616</b>	<b>360.810</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>82.616</b>	<b>5.478.300</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	112.174	112.174
Reserve for udviklingsomkostninger	0	2.197.642
Overført resultat	-1.639.962	1.138.010
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.527.788</b>	<b>3.447.826</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	107.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>107.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.070	20.000
Anden gæld	1.590.334	1.590.334
Periodeafgrænsningsposter	0	313.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.610.404	1.923.474
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.610.404</b>	<b>1.923.474</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>82.616</b>	<b>5.478.300</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	112.174	0	2.197.642	1.329.632	3.639.448
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-191.622	-191.622
Egenkapital 1. januar 2023	112.174	0	2.197.642	1.138.010	3.447.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-4.975.614	-4.975.614
Overført til overført resultat	0	0	-2.197.642	0	-2.197.642
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	2.197.642	2.197.642
	<b>112.174</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1.639.962</b>	<b>-1.527.788</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ifølge budget er der midler til at understøtte det pt. praktiserede driftsniveau i selskabet i det kommende år. Hvis der besluttet og igangsættes yderligere udvikling i selskabet, da vil sådanne beslutninger blive understøttet af enten fremmedfinansiering eller yderligere indskud af midler i selskabet.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	5.117.490	5.117.490
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.117.490</b>	<b>5.117.490</b>
Årets nedskrivninger	-5.117.490	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-5.117.490</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>5.117.490</b>